
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

DETERMINAZIONE N 449 DEL19.04.2017 
 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 
OGGETTO:  Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di sostituzione 
di personale assente per malattia e/o gravidanza con qualifica di cps infermiere pediatrico. Presa 
atto graduatoria generale di merito. 
 
 
Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243  del 

18.10.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 

 
                                                                             

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA 
 

Si attesta che la spesa pari ad  euro _________ verrà registrata nel bilancio 2017 così distinta: euro  

_________8 per competenze fisse sul conto n. _________,  euro __________ per oneri sociali sul 

conto n. __________ e  euro _________ per IRAP sul conto n. _______________ 

             
             
           Il Responsabile del Procedimento                                           Il Direttore dell’Ufficio 

 

         ___________________________                                          __________________ 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Il DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

PREMESSO 

- Che, con determinazione n. 531 del 9 maggio 2016, è stato indetto avviso pubblico, per titoli 

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi di 

sostituzione di personale con qualifica di cps – infermiere pediatrico;  

 

- Che il relativo bando è stato reso noto mediante pubblicazione sul Bur della Regione Calabria  

n. 62 del 25.05.2016 parte III;  

 

- Che, con determinazione n. 1041 del 28 settembre 2016 e successiva integrativa n. 157 del 13 

febbraio 2017 si è proceduto all’ammissione candidati;  

 

- Che la Commissione Esaminatrice, all’uopo nominata con provvedimento del Direttore 

Generale n. 74 del 25.01.2017, al termine del colloquio, giusto verbale del 21 febbraio 2017, 

ha rimesso gli atti, formulando la seguente graduatoria generale di merito: 

N Candidato Punteggio 

complessivo 

1 Cinque Monia Dominique 61.00 

2 Morabito Eliana 59.60 

3 Mantello Rosina Nadia 58.70 

4 Curcio Emanuela 56.50 

5 Grifò Alessia 53.80 

6 Falcone Tony 53.55 

7 Gulizia Graziella 52.80 

8 Foti Luana 52.30 

9 Pronesti Greta 52.00 

10 De Biase Maria 51.95 

11 Dodeci Valeria Vittoria 51.90 

12 Del Bono Giulia 51.50 

13 Caretto Dalila 50.60 

14 Cambera Miriam 45.25 

15 Currò Giacomo 44.75 

16 Mazzotta Francesca 43.50 

17 Sabbatino Giulia 43.15 

18 Vitale Giovanna 43.00 

19 Occhino Raffaella V. 42.90 

20 Manfredi Giulia 42.50 

21 De Biase Rita 41.75 prec min. età 

22 Cua Rita 41.75 

23 Molinari Siria 41.50 

24 Cardullo Concetta 41.00 prec. Min. età 

25 Caratozzolo Emilia 41.00 

26 Irrera Monica 40.75 

27 Dauccio Daniela 40.50 

28 Airò Claudia 40.45 prec. Min. età 

29 Farlazzo Giuseppina 40.45 

30 Varone Chiara Maria 37.10 

31 Natalini Serena 36.95 

32 Moschella Silvia 36.50 

33 Grillone Caterina 36.45 



34 Traverso Valeria 36.30 prec. Min. età 

35 Elmo Maria Rita 36.30 

36 Malfitano Silvana 36.20 

37 Bubba Gessica 35.90 

38 Vinciguerra Michela 35.65 

39 Oreioni Maria Grazia 35.60 

40 Campolo Giovanna 35.50 

41 Giannetto Fabio 35.40 

42 Mottola Elisabetta 35.10 

43 Calabrò Rosita 35.00 

 

- Che, pertanto, con il presente provvedimento, occorre prendere atto di quanto sopra; 

 

- Che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di 

interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 

11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnica amministrativa 

 

DETERMINA 

- Di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa; 

 

- Di prendere atto della seguente graduatoria generale di merito dell’Avviso pubblico, per titoli 

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi di 

sostituzione di personale con qualifica di cps – infermiere pediatrico, formulata dalla 

Commissione Esaminatrice, al termine del colloquio, giusto verbale del 21 febbraio 2017: 

N Candidato Punteggio 

complessivo 

1 Cinque Monia Dominique 61.00 

2 Morabito Eliana 59.60 

3 Mantello Rosina Nadia 58.70 

4 Curcio Emanuela 56.50 

5 Grifò Alessia 53.80 

6 Falcone Tony 53.55 

7 Gulizia Graziella 52.80 

8 Foti Luana 52.30 

9 Pronesti Greta 52.00 

10 De Biase Maria 51.95 

11 Dodeci Valeria Vittoria 51.90 

12 Del Bono Giulia 51.50 

13 Caretto Dalila 50.60 

14 Cambera Miriam 45.25 

15 Currò Giacomo 44.75 

16 Mazzotta Francesca 43.50 

17 Sabbatino Giulia 43.15 

18 Vitale Giovanna 43.00 

19 Occhino Raffaella V. 42.90 

20 Manfredi Giulia 42.50 

21 De Biase Rita 41.75 prec min. età 



22 Cua Rita 41.75 

23 Molinari Siria 41.50 

24 Cardullo Concetta 41.00 prec. Min. età 

25 Caratozzolo Emilia 41.00 

26 Irrera Monica 40.75 

27 Dauccio Daniela 40.50 

28 Airò Claudia 40.45 prec. Min. età 

29 Farlazzo Giuseppina 40.45 

30 Varone Chiara Maria 37.10 

31 Natalini Serena 36.95 

32 Moschella Silvia 36.50 

33 Grillone Caterina 36.45 

34 Traverso Valeria 36.30 prec. Min. età 

35 Elmo Maria Rita 36.30 

36 Malfitano Silvana 36.20 

37 Bubba Gessica 35.90 

38 Vinciguerra Michela 35.65 

39 Oreioni Maria Grazia 35.60 

40 Campolo Giovanna 35.50 

41 Giannetto Fabio 35.40 

42 Mottola Elisabetta 35.10 

43 Calabrò Rosita 35.00 

 

- Di precisare, che la suddetta graduatoria, sarà utilizzata, qualora fosse necessario procedere 

alla sostituzione di personale assente per malattia e/o gravidanza nel profilo di cps – 

infermiere pediatrico;  

 
- Di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul 

sito aziendale; 

 

- Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.; 

  

- Di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004 

  

 

      Il Responsabile del procedimento 

                 Dott.ssa Alesandra Arcuri 

                                                                                          Il Direttore dell’U.O.C. 

                                                                                           Dott. Vincenzo Scoti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda___________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_______________________ 

 

è costituita da n.______fogli intercalari e n.______fogli allegati; 

 

 

Cosenza 

                                                                                               Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                             Dr. Giancarlo Carci 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 

 

                                                                                             Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                              Dr. Giancarlo Carci 

 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                                                              Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                        Dr. Giancarlo Carci 


